
Lag: Pojkar 2005 Träningstider: Tisdagar 17:00-18:00 och 18:00-19:00, Gamla Gympan i Öjebyn

Lagledare: Anna Olovsson, 070-6923050

Tränare: Magnus Johansson, 070-6996101 Daniel Granberg, 070-3715223

Lag Namn Personnr. Adress Postnr. ORT Tel. Förälder/-ar Mobil E-post

Blå Albin Vikström 050129-3856 Hemmingsmarksv. 55 944 93 H-MARK 33109 Anette/Krister 073-0585441, 0702638752
anette.vikstrom@pitea.se
krister.vikstrom@pitea.se

Blå Edwin Gustafsson 050104-0612 Bisittarev 50 944 32 HORTLAX Magnus/Ann-Catrin 070-2970414, magnus.olov@spray.se
Blå Emil Hammarstén 051104-4117 Raskvägen 9 944 73 PITEÅ Veronica/Stefan 073-0961160, 070-2871906 hammarstenv@gmail.com
Blå Isak Lavander 050223-6474 Svensbyvägen 36 944 73 PITEÅ 156 43 Björn/Frida 070-6431499, 070-677 65 33 bjorn.lavander@gmail.com
Blå John Berglund 050810-7638 Räddarvägen 90 944 32 HORTLAX 167 36 Martin/Helena 070-5986736, 070-6289536 martin16736@hotmail.com
Blå Leo Danielsen 051005-8696 Bisittarevägen 20 944 32 HORTLAX 29 02 30 Calle/Åsa 070-2469707, 073-0639457 asa_bergvall@hotmail.com
Blå Nils Eriksson 051113-5634 Markvägen 10 944 31 HORTLAX 300 47 Micke/Petra 070-6833078, 070-6776425 p.holmkvist@telia.com

Blå Nils Thall 050623-2370 Linda/Kjell 070-3147748, 070-5617955
nilssonlinda03@gmail.com
kjellthall@hotmail.com

Blå Oliver Sjölund 050127-5879 Daniel 070-6511862 daniel.bygg@hotmail.com
Blå Sam Marklund 050308-1192 Bisittarevägen 7 944 32 HORTLAX 199 17 Janne/Helena 073-3870413 janmarklund@hotmail.com
Blå Tim Jansson 050107-0478 Bultvägen 10 944 31 HORTLAX 666 04 Magnus/Linda 070-2495329, 070-2444700 jansson1973@hotmail.com

Blå Wilhelm Jonsson 051221-6938 Östanbäcksv. 42 944 31 HORTLAX 62053 Kristofer/Jessica 070-3443767, 070-5557595
jonkri@hotmail.com
fiskbullar@hotmail.com

Sv Elvis Björkman 050507-7610 Cymbalgatan 9 943 33 ÖJEBYN 737 04 Dennis/Elin 070-6994772, ElinOlson25@hotmail.com
Sv Hjalmar Eknegård 051007-6896 Tallgatan 12 941 36 PITEÅ 638 07 Johanna/Jens 070-2296007, 070-3338114 lilla_jag_27@hotmail.com
Sv Julius Eklund 050622-8337 Råggatan 7 943 31 ÖJEBYN 21 18 99 Ingrid/Niklas 073-0342560, 070-3641095 ingrid@niklasoriginella.se
Sv Leo Andersson 050508-7213 Båtskatavägen 19 943 33 ÖJEBYN Holger/Linda 070-6668845, 070-3318884 ho.andersson@telia.com

Sv Nico Johansson 050917-2938 Trekantsgatan 21 943 35 ÖJEBYN 601 01 Magnus/Maarit 070-6996101, 070-6469977
magnus.johansson@pitea.se
maarit.johansson@piteenergi.se

Sv Oliver Wilbois 050417-0192 Fagottgränd 17 943 32 ÖJEBYN 675 75 Malin/Steffan 073-8092865, 070-3142411 malingn@yahoo.se

Sv Rasmus Andersson 051107-8990 Saxofongatan 10b 943 33 ÖJEBYN 663 02 Linda/Nils 070-6630242, 070-6630241 linda.m.andersson@pitea.se
Sv Rasmus Långhed 050929-3338 Nitgatan 9 943 32 ÖJEBYN 182 59 Malin/Lars 070-3977638, mallan_1974@hotmail.com
Sv Simon Ovefalk 050316-6118 Trekantsgatan 3 943 35 ÖJEBYN 174 83 Magnus 070-6359619 091117483@telia.com
Sv Sixten Danielsson 050903- Backev. 29 941 48 PITEÅ 918 43 Mikael 070-3316988 midan63@hotmail.com
Sv Sixten Widmark 050521-9311 Rågrindsvägen  31 943 32 ÖJEBYN 654 26 Tomas/Maggan 070-2056632, 070-6936422 tomas.widmark@gmail.com

Sv Theo Olovsson 050214-2631 Tärnvägen 9 94335 ÖJEBYN 663 31 Anna/Jonas 070-2489656, 070-6923050
jonas.olovsson@bdx.se
anna@olovsson.it

Vit Albin Sandberg 050309-8956 Rödinggatan 19 941 35 PITEÅ 922 36 Joakim/Nina 070-5250618, joakim.sandberg@pitea.riksnet.se
Vit Alvin Larsson 050203-5215 Musselgränd 4 941 35 PITEÅ Thomas/ 070-5541324, tola11@handelsbanken.se

Vit Arvid Sohlman 050614-6455 Peruddvägen 140 946 40 SVENSBYN 605 11 Tommy/Anneli 070-2825269, 070-2882646
tommy.sohlman@hotmail.se
anneli.sohlman@hotmail.com

Vit David Granberg 050514-2273 Korallstigen 8 941 66 PITEÅ 917 02 Jessica/Daniel 070-2303075, 070-3715223 daniel.granberg@hotmail.com
Vit Emil Sandlund 051106-8595 G:a Sjulnäsv. 24 946 31 ROKNÄS 607 34 Linda/Robert 070-3522882, 070-6648076 robert_sandlund@hotmail.com

Vit Hampus Marklund 050503-6475 Edetvägen 134 946 40 SVENSBYN 91617 Therese/Stefan 070-5568967, 070-2303458
tjonsson@hotmail.com
smarklunds@hotmail.com

Vit Lukas Nilsson 051002-6891 Hummerstigen 19 941 35 PITEÅ Jonas/Anna 070-6404067, 070-2972779
jonas@easy-rent.se
anna@easy-rent.se

Vit Victor Almqvist 051215-7751 Jollegatan 5 941 35 PITEÅ Hasse 070-3858998 hasse.almqvist@caterdirekt.se
Vit Victor Nyberg 050424-0979 Duvhöksgatan 16 941 64 PITEÅ 309 12 Jessica 070-5581495, jessicaberglund@hotmail.com

Vit William Berglund 050130-9678 Peruddvägen 210 946 40 SVENSBYN 17145 Lena/Anders 070-3989980, 070-6460669
lena_gustav@hotmail.com
kocken210@gmail.com


